CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Famille SHARK 3CCT SERIES
Gamme SHARK 3CCT
Durée de vie à 25°C L80B50 30000hrs
Température de fonctionnement Ta : -20/+40°C
Maintenance & entretien Tissu antistatique; Tissu humidifié
Maintenance & Réparabilité** Driver : Non / Module : Non
Tension d’alim. / Fréquence AC220-240V +/-6% / 50/60Hz

Puis. cons.
(W)
Flux
sortant
(lm)
Lm/w CCT
(K)
Angle de
Faisc (°)
Facteur
Pf
Courant sortie
mA
Dimensions
(mm)
302300 SHARL010NRCCT 10 1000 100 3-4-6000K 120° 0,9 90 103x95x34.2
302302 SHARL020NRCCT 20 2000 100 3-4-6000K 120° 0,9 90 127x110x35.5
302304 SHARL030NRCCT 30 3000 100 3-4-6000K 120° 0,9 90 153x134x35.7
302306 SHARL050NRCCT 50 5000 100 3-4-6000K 120° 0,9 90 184x157x35.7
302301 SHARL010BLCCCT 10 1000 100 3-4-6000K 120° 0,9 600 103x95x34.2
302303 SHARL020BLCCCT 20 2000 100 3-4-6000K 120° 0,9 600 127x110x35.5
302305 SHARL030BLCCCT 30 3000 100 3-4-6000K 120° 0,9 700 153x134x35.7
302307 SHARL050BLCCCT 50 5000 100 3-4-6000K 120° 0,9 700 184x157x35.7
Garantie 2 ans selon les conditions générales de garantie. Nous nous réservons le droit de changer les données techniques sans notification préalable. Tolérance initiale des flux lumineux et puissance utile a
+/- 10%. Les valeurs sont données pour une alimentation de 230V et température ambiante de 25°C). Les valeurs de maintien de flux lumineux ne tiennent compte que des performances de la LED et excluent le
vieillissement naturel et détérioration des matériaux constituant les produits. Luminaires durables concus pour réduire l’impact sur environnement tout au long du cycle de vie.
Version : 532022